
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

辞退

1,880,000

辞退

1,190,000

株式会社アイデックス

株式会社アイ・エム・ディ

第2023007611号

不二石橋印刷株式会社

「第６期郡山市障がい者福祉プラン」（冊子）　５００部ほか１件

入 札 場 所

不二石橋印刷株式会社

株式会社坂本印刷所

株式会社企画室・コア

800,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

８８０,０００円

令和６年２月２１日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023007582号
入札執行日 令和６年２月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 プライバシー保護パーテーションテント　８８張

落札者 ミワ株式会社
落札金額
(税込）

１,２６３,２４０円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

トーアン株式会社 1,254,000

福島ミドリ安全株式会社 1,188,000

株式会社ホシノ郡山支店 辞退

ミワ株式会社 1,148,400

和田自動車株式会社 1,267,200


